

**Suomen Squashliitto**  
**Hallituksen kokous 6.10.2011 klo 17.30 (7/2011)**  
**SLU-talo, Kuntokabinetti**

<b>Läsnä</b>	Leo Hatjasalo pj. Lars Ekholm Raila Luhtala Timo Raunio Poku Salo Juha Sarlund Saara Valtola Jukka Nummi Toni Lötjönen (varajäsen)	<b>Poissa</b>	Ville Sistonen Pia Ojala (varajäsen)
--------------	--	---------------	---

**1. Taloustilanne ja ennuste loppuvuodeksi**

Lars Ekholm kertoi liiton taloustilanteen ja ennusteen loppuvuodeksi.

Alijäämää on tällä hetkellä n. 5000 euroa. Loppuvuoden ennusteen mukaan yli /alijäämää ei tule.

Nuori Suomi ry. ei myöntänyt minkäänlaista kehittämisrahaa Squashliitolle. Anomus oli tehty 12.000 euron suuruiseksi ja odotukset olivat 7000 euron tasoa.

Squash –lehden paino- ja taittopaikan vaihto tuo vastaavasti liitolle n. 8000 euron vuotuisen säästön, josta tälle tilikaudelle kohdistuu n. 4000 euroa.

**2. Uuden valmennus- ja koulutusjärjestelmän päivitys**

Mike Harris kertoi lähiajan tekemisistään ja suunnitelmistaan. Skypen välityksellä

Tampereelta tehty selvitys jätti joiltakin osin asioita epäselväksi huonon linjan vuoksi.

Perusviestinä oli, että maakuntakierrokset seuroihin ovat meneillään, uusia pelinavauksia kuten yhteistyö Tampereen ammattikorkeakoulun ja Ruotulan tenniskeskuksen kanssa on aloitettu. Joulun mennessä yli kymmenen seuraa (etelä- ja itä-Suomi) on käyty läpi ensimmäisen kerran. Juniorimaajoukkueiden (<13, <15, ja <17- vuotiaat) valmennus ja leiritys uutena painopistealueena etenee erinomaisesti ja odotukset 2012 Em-kisoissa ovat mitalitasoa. Naisten ja miesten maajoukkueiden ohjatun harjoittelun kanssa on ollut uuden tilanteen vuoksi ollut haasteita. Toisaalta aktiivisten (ammattilaiset ja täysillä panostavat) pelaajien saaminen säännöllisesti yhteen ei ole helppoa

pitkien ammattilaisten ulkomaanmatkojen ja vähäisen urheilijamäärän vuoksi.

**3. Suomen Squashliitto 40v.**

Sovittiin, että liiton 40-vuotistapahtuma yhdistetään henkilökohtaisten EM-kisojen kanssa.

Tällöin voidaan myös jakaa OKM:n mahdollisesti myöntäviä ansiomerkkejä, joista ehdotukset seuraavassa hallituksen kokouksessa. Jari Methner on luvannut ottaa vastuuta juhlatapahtumasta.

**4. Squash-lehden tilanne**

Hannu Mäkinen kertoi, että neljän tutkitun tarjouksen perusteella on päädytty painopaikan vaihtoon. Uusi kumppani on Suomen Uusiopaino Oy. Lehden painokulut laskevat n. 50% laadun siitä kärsimättä. Puheenjohtaja ilmoitti, että Meltron oy tukee liittoa ja EM-kisahanketta 1000 lehden lisäpainoksella. Myös lehden taittaja on muuttunut. Uusi taittaja on Tuula Eerola Mercury Dwsign oy:stä.

**5. Sponsorihankinnan koulutustilaisuus urheilijoille, seuroille ja halleille**

Liitto on hankkinut oikeuden yhden päivän koulutustilaisuuteen, jonka tavoitteena on auttaa osanottajia saavuttamaan parempia tuloksia yhteistyökumppaneiden hankinnassa.

Kyseinen tilaisuus saatiin 75% alennuksella ja sen avulla voidaan myös kartoittaa urheilijoiden, seurojen ja hallien erityistarpeita ko. toiminnan saralla.

## 6. Todettavat asiat

OKM:n valtionapuhakemus jätetty

Anomuksen summa 210.000 noudattelee aiempia. Valtion tulo- ja menoarviossa veikkausvoittovaroista liikunnalle ja urheilulle on kaavailtu kokonaisuudessaan 3 miljoonan euron lisäystä, joten Squashin saaman tuen määrän arvioidaan säilyvän entisellään.

### EM-kisojen tilanne

Hotellisopimukset on tehty ja ne takaavat kisoille turvatuksen talouden (+-0).

Malmin Kauppaoppilaitos (Jari Mether) kouluttaa ja antaa kisaorganisaation käyttöön n. 10 henkilöä erilaisia työtehtäviä varten.

Yleisilmeen tulee suunnittelemaan Kymeenlaakson ammattioppilaitoksen opiskelijat.

Vastuullisina ovat Timo Raunio ja Antti Lind. Sopimukseen pääsy edellyttää aikatauluistasopimisen ja kulujen hyväksymisen kohtuullisiksi.

Julkisen rahoituksen saamiseksi on käyty suulliset neuvottelut OKM:n kanssa.

Odotettavissa on samankokoinen avustus (15000e) kuin edellisissäkin EM-kisossa.

Muu rahoitus (sponsorointi) on t.j:n ja markkinointityöryhmän harteilla, joka kokoontuu seuraavan kerran 7.11., jolloin televisiointiin liittyvät seikat ovat paremmin tiedossa.

Televisiointiin liittyen YLE:n suullinen ilmoitus on, että tv2 esittää henk.kohtaisista kisoista erikoislähetysten (1-2). Päivämäärästä tai kellonajasta kuin myöskään lähetysajan pituudesta ei ole tietoa.

Finnish Savcor Openin televisiointi ei ole YLE:n listoilla.

Suomi TV on valmis näyttämään koosteen/koosteita kisoista siten, että tuotannon maksaa kisajärjestäjä. Yksittäisen ohjelman esitys maksaa vielä erikseen n. 800€/30 min.

Maksaja saa vapaan traileroinnin sekä tunnisteet lähetyskseen sekä esim. Mikkelin kaupungin lyhyen esittelyvideon. Lähetys uusitaan min. yhden kerran.

Mikkeli on saanut tiedon asiasta.

### Venäjä –yhteistyö

T.j. osallitui seminaariin, jossa Pietarin kaupungin urheiluviranomaiset tapasivat eri lajien edustajia Suomesta. Kättelyjen jälkeen sovittiin, että Squashliitto ja Finnish Savcor Open organisaatio kutsuvat mahdollisuuksien mukaan Pietarin edustajia kisatapahtumaan ja ryhtyisivät samalla suunnittelemaan muuta yhteistyötä. Pietarin kaupungin edustajan mukaan squash on rikkaiden harrastus heillä eikä se sellaisenaan nauti viranomaisten "suojelua".

### Talin tilanne

Talin squash- ja sulkapallokeskus on avattu. Liitolla on tällä hetkellä ohjattua toimintaa Talissa maanantaina ja tiistaina (juniorit ja naiset). Hannu Halmeen mukaan kaikilla maajoukkereinkien pelaajilla on mahdollisuus käyttää iltapäivisin vapaita kenttiä (myös lasikenttää) harjoitteluun.

### Opetus- ja kulttuuriministeriön / SLU:n seminaari 21.-22.9.20011

Urheilun katto-organisaatiot ovat valmistautumassa suurimpiin muutoksiin lähivuosikymmeniin. Tavoitteena on kirkastaa liikunnan ja urheilun roolia sekä pyrkiä karsimaan turhia päällekkäisiä organisaatioita.

Lajiliiton kannalta merkittävimmät linjaukset ovat urheilijan polun (= tarjota nuorelle urheilijalle mahdollisuus tavoitella huippusaavutuksia niin halutessaan) rakentaminen ja seuratoiminnan laadun parantaminen. Squashliiton seurakäynnit/ohjaaja – ja valmentajakoulutus sekä juniorikykyihin panostaminen tukevat katto-organisaatioiden tavoitteita.

## Tampereen tilanne

Jukka Nummi kertoi Tampereen squashin aktivotumisesta syksyn aikana. TSK on aloittamassa pitkäkestoisen juniori ja ohaajarekrytoinnin. Samalla ollaan tiivistetty huomattavasti yhteistyötä Ruotulassa Tampereen Tenniskeskuksen kanssa sekä Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijoiden kanssa. Seuraavan on vuorossa Squashin naisten päivän projekti sekä Tampereen ylimpien opetustoimen viranomaisten tapaaminen. Mike Harris tulee olemaan Tampereella joitakin kertoja kauden aikana opetus-, valmennus- sekä asiakastilaisuuksien organisoijana yhteistyössä TSK:n kanssa.

## Ville Sistonen luopuu hallituspaikastaan

Ville Sistonen ilmoitti luopuvansa hallitukpaikastaan työ- ja perhekiireisiin vedoten. Yhteistyö Henrik Mustosen kanssa jatkuu ja sitä kautta tuottaa hyötyä Suomen squashille. Ensimmäinen varajäsen Toni Lötjönen nimettiin Sistosen paikalle Sistosen kauden loppuun asti.

## Seuraava kokoontuminen

Hallituksen seuraava kokous pidetään 24.11.2011 klo 17.30 SLU:n tiloissa Kuntokabinetissa.